MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

EDITAL Nº 03/2020 — RODEIO BONITO

O PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011—PGJ-RS, e
com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio
Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de
nivel superior do curso de Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça de Rodeio
Bonito conforme listagem abaixo:

mscrição Nome do Candidato Nascimento Di8232“ª Nota Entrevista Final

2 FERg'ºôgªàmYºN' 01/07/2000 52 40 92

3 JÉFiâssfªo'ÉêNKFRE' 17/02/1997 40 32 72

4 MARCO ANTONIO BAZANELLA 01/06/1998 38 34 72

1
'SABEL CR'SSTI'LQIAÃBARROS

DA 17/06/1975 26 Eliminado

Rodeio Bonito, 08 de janeiro de 2021.

VALMOR JÚNIOR CEL A PIAZZA,
Promotor de iretor da Promotoria e Justiça de Rodeio Bonito.